a *I Corinth.* iv, 12. *II Thessal.* m, 8.

linquentes eam ad sinistram, navigavimus in Syriam, et venimus Tyrum: ibi enim navis expositura erat onus.

4. Inventis autem discipulis, mansimus ibi diebus septem: qui Paulo dicebant per Spiritum non ascenderet Ierosolymam.

5. Et expletis diebus profecti ibamus, deudentibus nos omnibus cum uxoribus, et filiis usque foras civitatem: et positis genibus in litore, oravimus.

6. Et cum valefecissemus invicem, ascendimus navem: illi autem redierunt in sua.

7. Nos verò navigatione expletá á Tyro descendimus Ptolemaidam: et salutatis fratribus, mansimus die una apud illos.

8. Aliá autem die profecti, venimus Casarea. Et intrantes domum Philippi evangelistæ, a qui erat unus de septem, mansimus apud eum.

9. Hinc autem erant quatuor filia virgines prophetantes.

10. Et cum moraremur per dies aliquot, supervenit quidam á Judæa propheta, nomine Agabus.

11. Is cum venisset ad nos, tulit zonam Pauli: et alligans sibi pedes, et manus, dixit: Hæc dicit Spiritus Sanctus: Virum, cuius est zona hæc, sic alligabunt in Jerusalem Judæi, et tradent in manus gentium.

12. Quod cum audissemus, rogabamus nos, et qui loci illius erant, ne ascenderet Ierosolymam.

13. Tunc respondit Paulus, et dixit: Quid facitis flentes, et affligentes cor meum? Ego enim non solum alligari, sed et mori in Jerusalem paratus sum propter nomen Domini Jesu.

14. Et cum ei suadere non possemus, quievimus, dicentes: Domini voluntas fiat.

la izquierda, continuamos nuestro rumbo hacia la Syria, y arribamos á Tyro: porque el navio habia de dejar allí su carga.

4. Y como hallásemos discípulos¹, nos detuvimos allí siete dias: y decían á Pablo por el Espíritu², que no subiese á Jerusalém.

5. Y pasados estos dias salimos de allí, acompañándonos todos³ con sus mujeres y con sus hijos hasta fuera de la ciudad: y puestos de rodillas en la ribera, hicimos oracion.

6. Y despidiéndonos unos de otros, entramos en el navio: y ellos se volvieron á sus casas.

7. Nosotros, concluida nuestra navegacion, de Tyro pasamos á Ptolemaida: y habiendo saludado á los hermanos, nos detuvimos un dia con ellos.

8. Y al dia siguiente partiendo de allí, llegamos á Cesaréa. Y entrando en casa de Phelipé el evangelista⁴, que era uno de los siete⁵, nos hospedamos en su casa.

9. Y tenía este cuatro hijas virgenes⁶, que profetizaban.

10. Y durante la mansion que hicimos allí por algunos dias, llegó de la Judæa un profeta, por nombre Agabo⁷.

11. Este como vino á nosotros, tomó el ceñidor de Pablo: y atándose los pies y las manos⁸, dijo: Esto dice el Espíritu Santo: Así atarán los Judíos en Jerusalém al varon, cuyo es este cingulo, y lo entregarán en manos de los gentiles.